
                                                  江工会関東支部 

                   

  

江工会関東支部会員 各位                                         

 
                                                             令和４年 １月吉日  

 
           令和 4 年度江工会関東支部総会及び懇親会の中止ご連絡  

 

江津工業高等学校同窓会江工会関東支部 

支部長 小笠原 万正（Ａ51） 役員一同 

江工会関東支部 ＵＲＬ http://gokokai-kanto.jimdo.com/ 

                                                                                          

令和４年１月厳冬の頃、江工会関東支部会員の皆様におかれましては、 

お元気で御活躍の事と存じます。 

 

さて、今年度の支部総会及び懇親会を２月６日(日)に開催予定で準備を進めておりましたが、     

突然、全国規模で新型コロナウイルス（オミクロン型）が猛威をふるっています。 

１月８日、幹事及び連絡委員との合同役員会(出席者 14 名)にて総会・懇親会開催の是非について 

再協議し、中止することに決定しました。 

昨年に続く中止は誠に残念ではありますが、現状では最適判断と考えます。 

事前に出席予定で総会・懇親会費 10,000 円を振込頂いております会員の方々には、後日現金書留に

て返金させていただきますのでよろしくお願い致します。 

 

また、改めて年会費振込用紙を同封いたしましたので、年会費未納の方におかれましては 3,000 円の

納入をお願い申し上げます。 

同じ資料を皆様にお送りしております。年会費納入済の方におかれましてはご容赦願います。 

 

今年度の活動計画案・予算案並びに昨年度活動報告・決算報告と江工会会報 56 号等に付きましては

２月中旬頃を目途に資料をお送りする予定です。 

 

  これから益々寒さも増し、更なる新型コロナウィルス感染拡大の影響が強く懸念される状況下ではあり

ますが、会員の皆様におかれましては、お体に充分ご自愛されお過ごしください。 

 

 

                        江工会 関東支部 事務局 

                             A49 千代延 勝彦 

 

ご不明な点がございましたら千代延までご連絡ください。 携帯：090-8001-0960 お待ちしています。 


